Veaceslav reprezentanți ai ofertantului SRL “Geotermal-AV” ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentația menționată, să executăm “Modernizarea terenului 

de fotbal or.Ialoveni str.Libertății”  pentru suma fără TVA de 4 733 030,69 (patru milioane sapte 

sute treizeci si trei mii treizeci lei, 69) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 

946 606,13 lei (noua sute patruzeci si sase mii sase sute sase lei, 13). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările in 

termen de 10 (zece) zile lucratoare din data solicitarii scrise a beneficiarului şi executarea lucrarilor 

va avea loc in decurs de 100 (una suta) zile lucratoare.